

JP Basse ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 36 97 43 46

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Svenning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Basse ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 97 43 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svenning Jørgensen, formand Thomas Brock-Jacobsen Lars Høier-Hansen
Direktion	Jeppe Basse Peter Basse
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	PB Invest ApS
Dattervirksomheder	Blytækkervej 6 ApS, Glostrup Frederiksgården NV ApS, Glostrup Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup Ejendomsselskabet Krondalvej 78 ApS, Glostrup
Associerede virksomheder	K/S 4 Invest, Hellerup Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.396.191 mod 4.253.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.071.879 mod 7.474.538 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilgang på ejendomme.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 1.054.078, nemlig fra 884.169 til 1.938.247

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	8.396.191	4.253.639
1 Personaleomkostninger	-796.742	-466.543
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.975.372	-1.195.848
Andre driftsomkostninger	0	-25.686
Resultat før finansielle poster	5.624.077	2.565.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.170.267	4.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.821.155	6.398.409
Andre finansielle indtægter	787.237	412.995
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.739.484	-1.583.255
Resultat før skat	14.663.252	7.797.793
4 Skat af årets resultat	-591.373	-323.255
Ordinært resultat efter skat	14.071.879	7.474.538
Årets resultat	14.071.879	7.474.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.145.193	227.491
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	12.126.686	7.247.047
Disponeret i alt	14.071.879	7.474.538

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	133.147.281	78.511.823
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.147.281</u>	<u>78.511.823</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.349	129.082
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.084.383	13.896.979
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.433.732</u>	<u>14.026.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.581.013</u>	<u>92.537.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Lejederitorer	1.381.470	323.173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.080.560	16.565.234
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.550.000	1.300.000
	Andre tilgodehavender	56.500	82.379
	Tilgodehavender i alt	<u>42.068.530</u>	<u>18.270.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.938.247</u>	<u>884.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.006.777</u>	<u>19.154.955</u>
	Aktiver i alt	<u>192.587.790</u>	<u>111.692.839</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.568.750	8.423.557
Overført resultat	33.255.371	21.128.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>43.724.121</u>	<u>29.652.242</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.561.466	1.665.029
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.561.466</u>	<u>1.665.029</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	41.668.222	44.083.293
10 Kreditinstitutter i øvrigt	67.170.305	12.000.000
11 Deposita	4.754.126	3.278.212
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.592.653</u>	<u>59.361.505</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	2.415.072	2.412.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.636	104.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.324.780	16.457.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.242.707	547.771
Anden gæld	2.124.355	1.491.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.709.550</u>	<u>21.014.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.302.203</u>	<u>80.375.568</u>
Passiver i alt	<u>192.587.790</u>	<u>111.692.839</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	8.423.557	21.128.685	0	29.652.242
Resultatandel	0	1.145.193	12.126.686	800.000	14.071.879
	100.000	9.568.750	33.255.371	800.000	43.724.121

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	758.623	434.497
Pensioner	27.979	27.434
Andre omkostninger til social sikring	10.140	4.612
	796.742	466.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.975.372	1.195.848
	1.975.372	1.195.848
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	756.783	353.483
Andre finansielle omkostninger	1.982.701	1.229.772
	2.739.484	1.583.255
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	694.936	354.178
Årets regulering af udskudt skat	-103.563	-30.923
	591.373	323.255
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	83.241.153	81.643.220
Tilgang i årets løb	56.611.130	1.597.933
Kostpris 31. december 2020	139.852.283	83.241.153
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.729.330	-3.533.482
Årets afskrivninger	-1.975.672	-1.195.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.705.002	-4.729.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	133.147.281	78.511.823

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	175.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.082	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.170.265	4.082
Andre kapitalbevægelser 1	2	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.174.349	4.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.349.349	129.082

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blytækkervej 6 ApS, Glostrup	100 %	438.493	193.333
Frederiksgården NV ApS, Glostrup	100 %	1.222.673	1.133.141
Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup	70 %	-1.256.488	-962.762
Ejendomsselskabet Krondalvej 78 ApS, Glostrup	100 %	567.724	517.724
		972.402	881.436

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.477.504	5.437.504
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-18.752	0
Kostpris 31. december 2020	5.458.752	5.477.504
Opskrivninger 1. januar 2020	8.419.475	8.208.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.222.002	6.375.909
Udbytte	-9.633.749	-6.165.000
Regulering salg af kapitalandel	7.617.903	0
Opskrivninger 31. december 2020	8.625.631	8.419.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.084.383	13.896.979

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JP Basse ApS kr.
K/S 4 Invest, Hellerup	37,50 %	34.608.316	4.026.444	12.978.118
Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS, Hellerup	37,50 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup	37,50 %	465.665	3.805	174.624
Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup	20 %	449.333	260.516	89.867
Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS, Hellerup	20 %	368.223	218.878	73.645
Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup	20 %	2.151.339	1.421.925	430.268
Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup	20 %	1.689.308	1.651.972	337.861
		39.732.184	7.583.540	14.084.383

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.665.029	1.695.952
Udskudt skat af årets resultat	-103.563	-30.923
	1.561.466	1.665.029
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.561.466	1.665.029
	1.561.466	1.665.029
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	44.083.294	46.495.860
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.415.072	-2.412.567
	41.668.222	44.083.293
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	31.865.013	34.251.307
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	67.170.305	12.000.000
11. Deposita		
Deposita i alt	4.754.126	3.278.212
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.754.126	0

Noter

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.083.294	2.415.072	41.668.222	31.865.013
Kreditinstitutter i øvrigt	67.170.305	0	67.170.305	0
Deposita	4.754.126	0	4.754.126	4.754.126
	116.007.725	2.415.072	113.592.653	36.619.139

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 111.253.599 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 133.147.281.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og datterselskabet har selskabet afgivet kaution og 2 direktører har afgivet selvskyldnerkaution.

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31 62 47 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
